АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. ПАСКА

17.08.2023                                                                                     № 50

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление № 34 от 07.10.2021г.                                               «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции                              в администрации Паскинского сельского поселения  Кильмезского района на 2021-2024 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Кировской области от 07.07.2023 № 366-П, а также  в целях реализации национальной стратегии  и национального плана противодействия коррупции, повышения эффективности по осуществлению мер по противодействию коррупции, администрация  Паскинского сельского поселения  Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление № 34 от 07.10.2021г.                      «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции                              в администрации Паскинского сельского поселения  Кильмезского района на   2021-2024 годы».  Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции                              в администрации Паскинского сельского поселения Кильмезского района на                 2021-2024 годы в редакции, согласно приложению.
  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за организацией исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  Паскинского сельского поселения                                        Н.Ф.Салихов

Приложение
                                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                                    постановлением  администрации
                                                                                    Паскинского сельского поселения
                                                                                    от 17.08.2023г. № 50

ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В АДМИНИСТРАЦИИ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
НА 2021- 2024 ГОДЫ